مدیر اعلیٰ:- نصیر احمد قمر

رات کی عبادت

حضرت ابن عباسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم فرماتے تھے:
دن کو قبولہ کے ذریعہ رات کی عبادت کے لئے مدد حاصل کرو اور سحری کھا کر دن کے روزہ کے لئے طاقت حاصل کرو۔
(المعجم الکبیر طبرانی جلد 11 صفحہ 245)

شمارہ 29

جمعہ المبارک 21 جولائی 2017ء

26 شوال 1438 ہجری قمری 21/21 رونا 1396 ہجری شمسی

جلد 24

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

ہم نے آسمان کے ثریا اور اس کی بلندی کو پالیا ہے تاکہ ہم ایمان کو زمین کی طرف لوٹائیں۔
ان فتنوں کی طرف دیکھو جن کی آگیاں آنسو جاری کرتی ہیں بلکہ خون کے چشمے۔